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Deltagere 

Deltagere med stemmeret Deltagere uden stemmeret 

Steen Spangen Brøndby VK 
Jens Ryskov Madsen 
”Mads” 

Grøndal EV, dirigent 

Erling Bøttcher Ishøj Volley Poul-Erik Møller SVBK Alternative stævner 

Robert Mikelsons 
Volleyball Danmark & 
Gentofte Volley 

Niels-Erik Broberg SVBK Bestyrelse & DU/TU 

Peder Toftgård 
RS Rødovre Volley 
SVBK UU 

Pernille Martensen 
SVBK Bestyrelse 
RS Rødovre Volley 

 Ernst Knudsen SVBK Bestyrelse & DU/TU 

Stemmeberettiget men var forsinket og ikke til 
stede under valgene. 

Villy Rosendahl-Kaa SVBK Bestyrelse & DU/TU 

Jan Kold Lyngby-Gladsaxe 
Christina Cassone 
(CC) 

SVBK kredssekretær og 
referent 

 
12 personer var fremmødt, heraf 4 stemmeberettigede 
 
Den økonomiansvarlige, Villy Rosendahl-Kaa, bød velkommen til de fremmødte. 
 
 

1 Valg af dirigent 

 
Jens Ryskov Madsen (Mads) blev foreslået som dirigent og valgt. 
 
Mads foreslog at man tog en runde hvor man præsenterede sig selv. 
 
Mads takkede for valget og konstaterede, at alle formalia er overholdt og mødet er lovligt 
og rettidigt indkaldt. 
 
Dirigenten gav herefter ordet til Villy Rosendahl-Kaa. 
 

2 Formands- og Udvalgsberetninger 

Bestyrelsens beretning 
Turneringsudvalgets og Dommerudvalgets beretning (TU/DU) 

 
Broberg 
 
 
 
 
 
 

 
Det der er væsentligt i beretningen, er at vi har haft 2 turbulente år, 
men i den tid har vi oplevet at klubberne har været ufattelig gode til at 
være omstillingsparate og fleksible for at få det til at fungere. Næsten 
alle kampe er blevet spillet – meget få er ikke – og det synes vi er 
godt i den tid vi har været igennem. Det skal klubberne have en 
kæmpe tak for. 
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Mads 
 
 
Steen 

Og så havde vi heller ikke været igennem det her uden en 
kredssekretær som var ualmindelig fantastisk. Hun har bl.a. lavet 
programmer til ungdomsstævner om flere gange efterhånden som 
afbuddene kom ind. At det her har kunnet lade sig gøre skyldes også 
fordi vi har sådan en engageret person og det skal Christina have en 
stor tak for. 
I beretningen kan I læse om de ting vi har arbejdet med og vil arbejde 
med fremadrettet i bestyrelsen. I den forbindelse har vi også noget 
samarbejde med forbundet, som vi kan forklare mere om senere. 
 
Dirigenten spurgte til om der var spørgsmål eller kommentarer til 
bestyrelsens eller TU/DU beretningen. 
 
Ros til Christina for at tackle situationen med de mange ændringer i 
alle turneringerne. Altid samarbejdsvillig. 
 

Ungdomsudvalgets beretning (UU) 

 
Christina 
 
 
 
Mads 

 
Det er ikke meget anderledes end TU/DU. Det har også været et par 
turbulente år i UU og vi har prøvet at få det til at gå op så godt vi 
kunne. 
 
Dirigenten spurgte til om der var spørgsmål eller kommentarer til UU-
beretning og konstaterede at det var der ikke. 
 
Dirigenten satte beretningerne til afstemning. Beretningerne blev 
enstemmigt godkendt. 
 

3 Fremlæggelsen af det reviderede regnskab 

 
Villy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Den økonomiansvarlige, Villy Rosendahl-Kaa, fremlagde regnskabet. 
 
Det præger også af en del Corona. Som I kan se i regnskabet, 
kommer vi ud med et lille overskud, som bærer præg af nogle 
refusioner og manglende aktiviteter. 
 
Overordnet set kommer vi ud med et overskud på godt 29.000, -. 
Dette overskud trods refusion af halvdelen af turneringsgebyrerne for 
sæsonen 20/21 som især for senior-afdelingen aldrig kom i gang efter 
nedlukningen i oktober 2020. Denne refusion var især mulig idet 
Christina blev sendt hjem med løn den første del af 2021 og vi fik 
lønnen refunderet af staten. 
 
Lønrefusionen kan ses på konto 1902 ”ekstraordinære indtægter” på 
127.272,39, mens refusionen af TU gebyrerne kan ses på konto 2311 
”Refusion TU-gebyrer/Corona” på 130.200,- for seniorer, og konto 
2605 ”Refusion SM-gebyrer/Corona” på 26.000,- for ungdommen. 
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Erling 
 
 
Villy 
 
 
Mads 
 
 
 

Bøder og dommerbøder er betydeligt lavere end budgetteret. Dette 
skyldes at der ikke blev spillet den første del af 2021 (slutningen af 
20/21 sæsonen) og at en del kampflytninger var forårsaget af Corona i 
efteråret – og disse var gebyrfrie. 
 
Faldet af kidshold i kredsen (som der er blevet skrevet om i både 
bestyrelsens og UU-beretningen) kan også ses på regnskabet i 
indtægtssiden på konto 1202, hvor indtægten på kidsstævner er det 
halve af budgettet. 
Man kan derimod ligeledes se fremgangen af Teen og ungdom på 
konto 1203 og 1204. 
På konto 2208 (udgifter) kan man se at vi ikke har brugt de 30.000,- til 
projekter som der var budgetteret. Dette skyldes Corona-perioden 
med nedlukninger og restriktioner. 
Konto 2308: lavere stævneafgifter til forbundet, da afgifterne faldt bort 
allerede fra efteråret 2021. 
 
Godt arbejde i at navigere os igennem Corona-tiden. Kan I forklare 
konto 1902? 
 
Det er de ekstraordinære indtægter i form af lønrefusionen for 
Christina. 
 
Dirigenten spurgte til om der var flere spørgsmål eller kommentarer til 
regnskabet 2021 og konstaterede at det var der ikke. 
 
Dirigenten satte regnskabet til afstemning. Beretningerne blev 
enstemmigt godkendt. 
 

4 Fastsættelse af kontingent 

 
Mads 
 
 
 
 
 

 

Bestyrelsen havde stillet forslag om uændret kontingent. 
 
Dirigenten spurgte til om der var spørgsmål eller kommentarer til 
budgettet og fastsættelse af kontingentet og konstaterede at det var 
der ikke. 
 
Kontingentet blev sendt til afstemning. 
Kontingentet blev enstemmigt godkendt. 
 

5 Behandling af indkomne forslag 

 
Mads 
 
 
 
 
 
 

 
Der var ingen indkomne forslag. 
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 Suspension af mødet 

Villy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVBK's Ærestegn 2022 - Niels-Erik Broberg (Hvidovre VK / SVBK) 
 
Vi stod i 2015 hvor vi havde en person, der var indstillet til SVBK’s 
Ærestegn. Omstændighederne ville det anderledes og personen 
ønskede ikke at modtage den dengang. 
 
Siden er der gået nogle år og de er gået godt. Derfor syntes 
bestyrelsen, at der skulle gøres noget ved det igen. 
 
Broberg har i mange år været tilknyttet Hvidovre VK. Han har været 
spiller, leder, bestyrelsesmedlem, formand og i den senere tid også 
som speaker til hjemmekampene og buschauffør for ligaholdet til 
deres udebanekampe. 
 
Fra klubben har vi bl.a. fået følgende citat: 
 
”Men vi har været så heldige, at han i løbet af 2010'erne vendte 
tilbage som frivillig i klubben. Her arbejder han med organisation i 
bestyrelsen og agerer buschauffør til ligaholdets udekampe, helt uden 
at få noget for det. Og så nyder vi godt af hans helt store styrke, 
nemlig snakketøjet, til ligakampe, hvor han styrer mikrofonen. At han 
brænder for hele klubben (og for at snakke), kan dog også ses af, at 
han stiller frivilligt op som speaker til andre vigtige kampe end 
ligaholdets, for eksempel vores wildcard-damers pokalkamp mod 
Team Køge i denne sæson. 
Broberg er en stor kapacitet at have i klubben, og det er altid en 
fornøjelse at falde i snak med ham om volleyball, for kun få i klubben 
kan så mange røverhistorier fra gamle dage.” 
 
Broberg startede i 90’erne i kredsen, hvor han trådte ind i 
Turneringsudvalget (TU). Han fik nogle tæv og lærte TU at kende på 
den hårde måde. 
 
Sidenhen har Broberg haft en flot karriere indenfor kredsen, hvor han 
bl.a. har været næstformand og formand i en periode på over 10 år. 
 
Som tidligere dommer og dommerinstruktør, har Broberg især en stor 
viden og kompetence på dommerområdet. Derfor blev han også – 
efter en pause på nogle år - kontaktet og hevet ind igen i DU. Og vi er 
rigtig glade for at få disse kompetencer ind i kredsledelsen igen. 
 
Siden tilbagekomsten for et par år siden, er det gået stærkt. Broberg 
kom ind i bestyrelsen igen til rep.mødet 2021 og er blevet valgt ind 
igen som formand til dette års rep.møde. 
 
Derfor er det med glæde at give SVBK’s Ærestegn til Niels-Erik 
Broberg sammen med et stort tillykke med formandsposten i SVBK. 
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Pernille 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Peder 
 
 
 
 
 
 

 
Årets SVBK'er 2022 – Jan Kold, Lyngby-Gladsaxe Volley 
 
Årets SVBK’er beskrives af klubben som en person, der har en 
ydmyghed og en troværdighed, der inspirerer alle frivillige omkring 
personen. Ja-Hatten er altid på, og der haves en fantastisk evne til at 
engagere frivillige, lige fra trænere og holdledere til enkelt opgaver på 
klubbens træningslejre mv. Der bakkes altid op, hvis man har en ide – 
og der er altid en villighed til at spare omkring de ideer de frivillige har. 
Det giver en ro i klubben, at denne person altid finder en vej, hvis der 
mangles frivillige et sted. 
 
Årets SVBK’er selv, bruger min. 12 timer om ugen på frivilligt arbejde 
med volleyball. Det dækker over arbejdet som bestyrelsesmedlem, 
træner, politiker i den idrætslige interesseorganisation i Gladsaxe 
samt deltagelse i et utal af politiske og administrative møder og 
arrangementer. 
 
Der er selvfølgelig tale om Jan Kold fra Lyngby-Gladsaxe Volley. 
Jan har siddet i Lyngby-Gladsaxes bestyrelse siden klubben blev 
dannet og før dette i moderklubben Gladsaxe Volleyball Klub. De 
senere år som formand. Jan har siden han stiftede bekendtskab med 
volley i 2002 arrangeret et utal af stævner for SVBK, og gjort det med 
en sikkerhed og autoritet, så alle fik en god oplevelse med hjem. 
Mange er blevet inspireret af Jans måde at afholde kidsstævner, lave 
skoleprojekter, arrangere sommerferieaktiviteter, træningslejr og 
skolestævner – han er bare en helt unik dygtig organisator. 
 
Dette bekræfter SVBK’s egen kredssekretær også med ordene ”at det 
er dejligt at have Jan som leder, for han er sådan en "go-to" person, 
når tingene fx brænder og der mangler haller, fordi vi har for mange 
hold med. Jan er altid hjælpsom og gør altid tingene ordentligt.” 
Det er derfor en fornøjelse at ønske Jan Kold tillykke med titlen som 
Årets SVBK’er 2022. 
 
Årets Ungdomsklub 2022 – VK Vestsjælland 
(Prisen blev overrakt lørdag 21/5 til U15 DM) 
 
Klubben tilbyder både volleyball og beachvolley på alle niveauer og til 
alle aldersgrupper, fra Ramasjang til børnehavebørnene og deres 
forældre til de yngste kidsspillere på 6 år og op til 
Bedstevolleyspillerne på 50+. 
Det er ikke kun pga. klubbens resultater, men også for det sociale 
arbejde der bliver lagt i ungdomsarbejdet og arbejdet med områdets 
skoler. Her kan vi bl.a. nævne sidste uges Korsør/Slagelse 
mesterskab med 900 elever på 29 græsbaner. 
 
Blandt andet skriver en forælder til 2 ungdomsspillere i klubben: 
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Klubben gør en stor indsats både for bredden og for talentmiljøet. Lige 
fra forældre/kids-træning til støtte til at kunne deltage på volleyskolen i 
Brøndby.  
 
Klubben løfter et stort socialt ansvar bl.a. når der afvikles kids- og 
ungdomscamps til jul, påske, sommer og den årlige Camp med 
overnatning i efterårsferien.  
 
Derudover er der super sjove events til påske, jul og sommer mv - og 
f.eks. volley in the dark. :-) 
 
Camps og events er gratis og med forplejning så alle har mulighed for 
at deltage og medbringe en ven.  
 
Mine piger på 12 år fortæller om en stærk fællesskabsfølelse også på 
tværs af holdene. De store (også ligaspillere) hjælper, støtter og 
hepper på de små - det samme gælder på tværs af køn.  
 
Klubben prioriter ligeledes at der deltager gode trænerkræfter til 
kampe og stævner, hvilket har stor betydning både for trivsel og 
udvikling blandt spillerne.  
 
Særlig ros til klubben for at ansætte brasilianske Lucas Sais som 
ungdomstræner for DU15 og HU17 – der med sit rolige væsen, 
ordentlighed og store volleykundskab. Han bidrager i høj grad til gode 
værdier og udvikling på ungdomssiden.  
 
Tillykke til årets ungdomsklub: VK Vestsjælland. 
 

 Mødet genoptages. 
 

6 Valg af formand og 3 bestyrelsesmedlemmer 

 
 
 
Mads 
 
 
 
 
 
 
 
Mads 
 
 
 
 
 

 
VALG AF FORMAND 
 
Mie Holck har valgt at trække sig som formand. 
Bestyrelsen indstillede Niels-Erik Broberg til posten som formand. 
Dirigenten spurgte om der var andre kandidater og kunne konstatere 
at det var der ikke. 
Niels-Erik Broberg blev valgt som formand. 
 
VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER 
 
Der er 3 bestyrelsesposter for en 2-årige periode på valg i år: 
Villy Rosendahl-Kaa og Simon Øksnebjerg (fuldmagt) er villig til 
genvalg. Mie Holck opstiller til den sidste post med fuldmagt. 
 
Dirigenten spurgte om der var flere kandidater til bestyrelsen og 
konstaterede at dette ikke var tilfældet.  
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Mads 
 
 
 
 
 
 
 
Broberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mads 
 
 
 
Broberg 
 
 
 
 
Mads 
 
 
Broberg 
 
 
 
Mads 
 
 
 
 
Mads 
 
 
 
 

Villy Rosendahl-Kaa, Simon Øksnebjerg og Mie Holck blev valgt ind i 
bestyrelsen for en 2-årige periode. 
 
VALG TIL TURNERINGSUDVALGET (TU) OG 
DOMMERUDVALGET (DU) 
 
Turnerings- og dommerudvalget er slået sammen af praktiske hensyn. 
I vedtægterne står der at i de stående udvalg kan være mellem 2 og 6 
personer. Bestyrelsen kan efterfølgende også tilforordne et medlem. 
 
Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa og Niels-Erik Broberg var villige 
til genvalg i TU/DU.  
Michael Staal opstiller til TU/DU med fuldmagt. 
 
Micael Staal er lige blevet formand for TU i forbundet og er aktiv 
divisionsdommer. 
Vi savner i den grad nogle aktive dommere i dommerudvalget. 
 
Vil gerne have flere i DU som faktisk er interesserede i 
dommerområdet. Hvis der er nogle i klubberne der kunne være 
interesserede i at arbejde med udviklingen af dommerområdet, kan 
man kontakte os. Også hvis man blot har spørgsmål til det.  
 
Spurgte om der var andre kandidater til TU/DU og konstaterede at 
dette ikke var tilfældet. 
 
Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa, Niels-Erik Broberg og Michael 
Staal blev valgt ind i TU/DU. 
 
 
VALG TIL UNGDOMSUDVALGET (UU) 
 
Simon Øksnebjerg (fuldmagt), Morten Løgager (fuldmagt) og Peder 
Toftgård var villige til genvalg i UU. 
 
UU er også interesserede i flere medlemmer i udvalget. Så igen, hvis 
man kender nogen der kunne være oplagt i klubberne, kontakt os. Det 
er en mulighed for at præge udviklingen. 
  
Dirigenten spurgte om der var andre kandidater til UU og 
konstaterede at dette ikke var tilfældet. 
 
VALG AF REVISORER 
 
2 kritiske revisorer: 
Peder Toftgård og Steen Spangen ønskede at genopstille. 
Spurgte om der var andre kandidater til revisorposterne og 
konstaterede at dette ikke var tilfældet. 
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Mads 

Steen Spangen stillede op og blev sammen med Peder Toftgård valgt 
som til kredsens kritiske revisorer. 
 
1 revisorsuppleant: 
Per Hansen ønskede at genopstille. 
Dirigenten spurgte om der var kandidater til posten som 
revisorsuppleant og konstaterede at det ikke var tilfældet. 
 
Per Hansen blev valgt som revisorsuppleant. 
 

7 Eventuelt 

 
Poul-Erik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Robert 
 
 
 
Poul-Erik 
 
 
 
 
Robert 
 
Poul-Erik 
 
Robert 
 
 
Broberg 
 
 
 
 
 
 
Poul-Erik 
 

 
I de alternative stævner har vi slået rekord i antal tilmeldinger med 46 
hold. Det betyder dog også at der er mange der melder fra, da der 
endte ”kun” at være 23 til stævnet. 
Flere er begyndt at melde fra ugen op til, så der er lavet et nyt 
pointsystem, hvor der er straf når man melder fra ugen op til. 
Straffen er minus-point og man kan komme på venteliste til næste 
stævne, hvis der er for mange hold tilmeldt. 
 
Vi har også lavet noget nyt i form af et regneark hvor man kan tilmelde 
mig sig som enkelte spillere, så man kan samle et hold. Nogle melder 
nemlig fra fordi de selv får frameldinger. 
 
Hvor mange aktive spillere er der i de alternative stævner? 
Er der en oversigt ift. turneringsspillere? Skal der laves flere 
alternative stævner? 
 
Det ved jeg ikke hvor mange det drejer sig om. I lørdags var der fx 25 
hold så ca. 170 spillere. Det er meget de samme klubber eller hold. 
Det behøver ikke være klubber. Man kan også samle et hold med 
nogle venner. 
 
Så der er spillere som ikke er medlemmer af en klub i forbundet? 
 
Det er korrekt. 
 
Dvs. vi har en del aktive spillere som ikke tæller med i statistikkerne 
over aktive volleyballspillere i Danmark? 
 
Ja. Mange af dem er dog i klubber eller måske kommer der. Der er 
også områder i fx Sydsjælland hvor de spiller volleyball men ikke i 
kreds- eller forbudsregi. 
 
Vi kunne godt tænke os at clone Poul-Erik så vi kunne få de 
alternative stævner bredt endnu mere ud. 
 
Vi arbejder på et stævne i fremtiden i Vestsjælland – Korsør, Slagelse 
eller måske Ringsted. 
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Erling 
 
 
Christina 
 
 
 
 
 
Pernille 
 
Broberg 
 
 
Broberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Robert 
 
 
Christina 
 
 
Villy 

Ungdoms-beach som det er nu, fungerer ikke så godt. Efterlyser mere 
en klubturnering i beach ligesom vi har i indendørs volley. 
 
Christina fra VD og jeg har talt om at arrangere kidsstævner på sand 
(beach-kids) i juni. Christina har sendt en mail til de klubber som har 
beach baner og har mulighederne for at arrangere disse. Vi har dog 
ikke hørt noget retur endnu. 
Det kræver at vi har klubberne til at holde disse stævner. 
 
Jeg støtter Erling op med en klubturnering i beach. 
 
Vi giver den videre til vores UU og taler med Peter Morsing i VD om 
det. 
 
Fortalte om samarbejdet med forbundet. Der har været et møde med 
alle kredse/områder online samt separat med hver kreds/område 
efterfølgende om udviklingsmuligheder fremadrettet. 
Bl.a. har vi talt om rugbrødsopgaverne i klubberne: opgaver som bare 
skal gøres, opgaver som er irriterende og man bruger meget tid på 
bestyrelsesmøder i stedet for at udvikle. 
Kan man gøre noget for at gøre dem nemmere? Kan man fx bruge en 
person i flere klubber til at løse en opgave? Så kan klubberne bruge 
mere af deres tid på at udvikle fremfor at drifte. 
 
Vi har nogle flagskibe i kredsen: store klubber som man kan se op til, 
som har hele paletten i sporten. 
Vi synes at der er områder hvor vi mangler disse flagskibe i kredsen 
og den opgave har vi fået af forbundet: finde nogle klubber som kunne 
være fremtidens flagskibe. 
 
Og hvis der er klubber der gerne vil snakke om klubudvikling (behøver 
ikke at være et fremtidigt flagskib), kan vi kun opfordre til at tage 
kontakt til forbundets konsulenter. 
 
Der er mulighed for at se landsholdsvolley i den kommende tid hvor 
vores herrehold skal spille Golden League. 
 
Der er netværksmøde for kids/ungdom den 9. juni i Idrættens Hus, 
Brøndby. 
 
Tak for god ro og orden.  
Tak til Mads for igen at være dirigent på vores rep.møde. 
 

 


